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Podsumowanie Tygodnia Bibliotek 2022

Powiadają: "Wszystko, co dobre szybko się kończy" i tak było i tym razem.

Tegoroczny XIX Ogólnopolski Tydzień Bibliotek dobiegł końca. "Biblioteka, cały świat w jednym miejscu" to hasło w
subkowskiej książnicy zaprosiło nas do podróży. Podróżowaliśmy po krainie wyobraźni, ale również braliśmy udział w podróży
sentymentalnej na fali wspomnień, po zakamarkach ludzkiej pamięci.

Świat stoi przed nami otworem, najdalszy zakątek może zostać odkryty, wystarczy tylko po niego sięgnąć na... biblioteczną
półkę z książkami. Rozpoczęliśmy od Milusińskich. Piękna historia biednego studenta Mi, gospodarza i bogatego mandaryna
przeniosła nas na Daleki Wschód, do Chin. Baśń „Żółty bocian” w linku poniżej:

 https://www.facebook.com/bibliotekaSubkowy/videos/2817734681706058

Biblioteka to ogrom wiedzy i możliwości. Albert Einstein mawiał:

"Jedyne, co musisz wiedzieć, to gdzie znajduje się Twoja biblioteka."

Zatem zapraszamy, by z łatwością móc przenieść się do Ukrainy, w bajkowy świat zwierząt. Ukraińska baśń ludowa
"Rękawica" to piękna, metaforyczna i ponadczasowa opowieść o  tym, że dla każdego znajdzie się miejsce, wystarczy trochę
dobrej woli, nie ważne kim i skąd jesteśmy, wszyscy możemy żyć obok siebie.

Baśń w oryginale, po ukraińsku czytała pani Viktoria Borysowa. Link do bajki poniżej:

 

https://www.facebook.com/bibliotekaSubkowy/videos/539415567654191

 

Wielka Brytania to wyspa, która słynie z dżdżystej pogody, angielskiej herbaty i lordów. W ten niezwykły świat zaprosił nas
„Żabi Książę” i wcale nie potrzebowaliśmy łodzi i wioseł do tej wyprawy…

Link do baśni poniżej:

 

https://www.facebook.com/bibliotekaSubkowy/videos/576644436991698

 Czy można pokochać czytanie książek? W bibliotece w Subkowach takich czytelników jest całe mnóstwo, ale tylko jeden po
raz drugi z rzędu zdobył tytuł Czytelnika Roku . Pani Teresa Gąsiorowska jest nieprzerwanie czytelniczką subkowskiej
książnicy od 1967 roku. I to do niej należą tytuły: Czytelnika Roku 2020 oraz Czytelnika Roku 2021(niezwykle ciężko jest
otrzymać tytuł, trudniej jest go utrzymać). Jak rozpoczęła się miłość do książek? Jakie książki najchętniej czyta? Na te i inne
pytania znajdziecie Państwo odpowiedzi w wywiadzie podczas transmisji na żywo dla naszej biblioteki. Link poniżej:

https://www.facebook.com/bibliotekaSubkowy/videos/336791825205315

Tydzień Bibliotek to przede wszystkim spotkania bibliotekarzy, rozpoczęliśmy świętowaniem od Dnia Bibliotekarza i
Bibliotek.  Gościliśmy u nas bibliotekarki, które pracowały dla naszej instytucji, w latach poprzednich. Wyjątkowe grono,
cudowna atmosfera, ogrom wiedzy i doświadczenia. Wspólne rozmowy o roli bibliotekarza i biblioteki we współczesnym
świecie. Wspomnienia… Dziękujemy za obecność pani Teresie Muntowskiej, Jadwidze Lipińskiej, Gabrieli Kamińskiej, Alicji
Ekert-Rybakowskiej, Barbarze Bryskiej, Bożenie Nowosad, Marii Landowskiej.
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